EKSQ405BL
EKSQ405BL
Cassette voor belasting tot 20 kN 405x405mm hoogte 44mm blind
Technische eigenschappen
Uitvoering
Met uitsparing vloerbedekking  Ja
Vorm
Vorm  Kwadraatvorm
Afmetingen
Inbouwdiepte  116 mm
Inbouwlengte  405 mm
Inbouwbreedte  405 mm
Hoogte  116 mm
Nominale grootte  244 mm
Dikte van tapijt uitsparing  28 mm
Samenstelling
Aantal outlets  0
Aantal leidinguitgangen  0
Gebruiksvoorwaarden
Maximale belasting  3 - 20 kN
Installatie, montage
Geschikt voor holle vloerinstallatie  Ja
Geschikt voor verhoogde vloerinstallatie  Ja
Materiaal
Materiaal  RVS
Kleur  RVS
Functies
Geschikt voor vloergoot  Ja
Veiligheid
Slagvastheid IK  IK10
Beschermingsgraad IP  IP20
Installatieformaat (vloerinstallatiesysteem)  Q12
Halogeenvrij  Ja
Technische wijzigingen voorbehouden